关于公布转专业申请学生名单的通知

各位同学：
    经我院转专业领导小组审核，现将2016级申请转专业学生名单汇总如下（见附件）。
如有疑问，请向学院咨询。
咨询电话：86718270。

                             金融学院转专业工作领导小组
                                2016年7月12日

2016级本科生转专业第一志愿申请学生名单汇总表
 (
学院：

金融学院

)
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第一志愿
	学分绩点
	年级排名

	1
	金融1602
	彭丽洁
	2120160724
	会计学
	3.73
	7

	2
	信用1601
	王若溪
	2120163148
	会计学
	3.95
	1

	3
	信用1601
	黄逸
	2120162974
	会计学
	3.68
	2

	4
	信用1601
	胡成龙
	2120163146
	金融工程
	2.94
	23

	5
	保险1601
	陈袁媛
	2120161540
	金融学
	4.09
	1

	6
	保险1601
	常艳雯
	2120161541
	金融学
	3.95
	2

	7
	保险1601
	孔旭
	2120160812
	金融学
	3.94
	3

	8
	保险1601
	钱敏
	2120161543
	金融学
	3.84
	4

	9
	保险1601
	李晓萌
	2120162447
	金融学
	3.69
	7

	10
	保险1601
	王艺琳
	2120162272
	金融学
	3.56
	8

	11
	保险1601
	高山
	2120161544
	金融学
	3.54
	9

	12
	保险1601
	李媛媛
	2120160191
	金融学
	3.43
	11

	13
	保险1601
	高昌迎
	2120163647
	金融学
	3.4
	12

	14
	保险1601
	夏明雪
	2120161542
	金融学
	3.38
	13

	15
	保险1601
	王瑞敏
	2120160811
	金融学
	3.37
	14

	16
	保险1601
	南金含
	2120163957
	金融学
	3.35
	15

	17
	保险1601
	卢秋虹
	2120160190
	金融学
	3.32
	16

	18
	保险1601
	刘顺利
	2120162597
	金融学
	3.32
	16

	19
	保险1601
	崔颖
	2120162529
	金融学
	3.32
	16

	20
	保险1601
	周雪琪
	2120162132
	金融学
	3.26
	20

	21
	保险1601
	周晓祺
	2120162528
	金融学
	3.2
	21

	22
	保险1601
	张洪也
	2120162397
	金融学
	3.17
	22

	23
	保险1601
	赵美馨
	2120162361
	金融学
	3.14
	23

	24
	保险1601
	白鹭
	2120162801
	金融学
	3.08
	24

	25
	保险1601
	吕雅楠
	2120162362
	金融学
	3.06
	25

	26
	保险1601
	李天雨
	2120162131
	金融学
	3.03
	26

	27
	保险1601
	李欣欣
	2120163480
	金融学
	2.93
	28

	28
	金工1601
	陈梦瑶
	2120161511
	金融学
	3.95
	4

	29
	金工1601
	于佳钰
	2120161539
	金融学
	3.85
	5

	30
	金工1601
	王菲凡
	2120160798
	金融学
	3.67
	15

	31
	金工1601
	卞勇婧
	2120161513
	金融学
	3.4
	23

	32
	金工1601
	施鸿雁
	2120160804
	金融学
	3.38
	25

	33
	金工1601
	王语琪
	2120160797
	金融学
	3.17
	41

	34
	投资1601
	张伟琦
	2120162680
	金融学
	3.86
	1

	35
	投资1601
	高征烨
	2120163054
	金融学
	3.64
	2

	36
	投资1601
	瞿慧琴
	2120162191
	金融学
	3.48
	4

	37
	投资1601
	孙晓允
	2120163052
	金融学
	3.44
	5

	38
	投资1601
	黄娜
	2120162274
	金融学
	3.43
	6

	39
	投资1601
	徐诗琴
	2120162959
	金融学
	3.26
	8

	40
	投资1601
	王鑫
	2120163650
	金融学
	3.26
	8

	41
	投资1601
	钱佳平
	2120163056
	金融学
	3.18
	10

	42
	投资1601
	万雨洁
	2120163053
	金融学
	3.13
	11

	43
	投资1601
	郁雪鋆
	2120163059
	金融学
	3.09
	13

	44
	投资1601
	彭浚梅
	2120162746
	金融学
	3.08
	15

	45
	投资1601
	胥道超
	2120163062
	金融学
	3.02
	18

	46
	投资1601
	曹鸿鸣
	2120162957
	金融学
	2.98
	19

	47
	投资1601
	吴越
	2120163061
	金融学
	2.78
	22

	48
	投资1601
	时苏杭
	2120162964
	金融学
	2.75
	25

	49
	投资1601
	朱晨垚
	2120162965
	金融学
	2.74
	26

	50
	信用1601
	马晓妍
	2120163127
	金融学
	3.53
	4

	51
	信用1601
	吴正娟
	2120163125
	金融学
	3.32
	7

	52
	信用1601
	许虎
	2120163136
	金融学
	3.31
	8

	53
	信用1601
	孙恺
	2120163126
	金融学
	3.19
	12

	54
	信用1601
	狄思佳
	2120163128
	金融学
	3.19
	12

	55
	信用1601
	田昊璇
	2120162968
	金融学
	3.15
	15

	56
	信用1601
	蔡颖华
	2120163122
	金融学
	3.15
	15

	57
	信用1601
	郭健
	2120163137
	金融学
	3.08
	19

	58
	信用1601
	王浩
	2120162966
	金融学
	3.06
	20

	59
	信用1601
	陈苏丹
	2120163133
	金融学
	2.98
	22

	60
	信用1601
	周晴
	2120162695
	金融学
	2.93
	24

	61
	信用1601
	夏宜清
	2120163124
	金融学
	2.88
	25

	62
	信用1601
	俞政凯
	2120163134
	金融学
	2.75
	31

	63
	信用1601
	叶哲锋
	2120162012
	金融学
	2.73
	33

审核人：  李吉         学院转专业领导小组负责人：  卞志村
成绩（GPA）		排专业前15%人数：			专业前60%人数：
保险学：  					8人									29人
金融学：  					34人									136人
金融工程：  				15人									59人
投资学：						8人									29人
信用管理：					9人									33人

2016级本科生转专业第二志愿申请学生名单汇总表
 (
学院：

金融学院

)
	序
号
	班级
	姓名
	学号
	申请转入专业
	成绩排名

	第二志愿
	学分绩点
	年级排名

	[bookmark: _GoBack]1
	信用1601
	蔡颖华
	2120163122
	保险学
	3.15
	15

	2
	保险1601
	常艳雯
	2120161541
	会计学
	3.95
	2

	3
	金工1601
	陈梦瑶
	2120161511
	会计学
	3.95
	4

	4
	金工1601
	于佳钰
	2120161539
	会计学
	3.85
	5

	5
	金工1601
	王菲凡
	2120160798
	会计学
	3.67
	15

	6
	信用1601
	马晓妍
	2120163127
	会计学
	3.53
	4

	7
	保险1601
	卢秋虹
	2120160190
	金融工程
	3.32
	16

	8
	保险1601
	刘顺利
	2120162597
	金融工程
	3.32
	16

	9
	保险1601
	周晓祺
	2120162528
	金融工程
	3.2
	21

	10
	保险1601
	赵美馨
	2120162361
	金融工程
	3.14
	23

	11
	保险1601
	吕雅楠
	2120162362
	金融工程
	3.06
	25

	12
	保险1601
	李欣欣
	2120163480
	金融工程
	2.93
	28

	13
	信用1601
	王浩
	2120162966
	金融工程
	3.06
	20

	14
	投资1601
	胥道超
	2120163062
	金融工程学
	3.02
	18

	15
	投资1601
	吴越
	2120163061
	金融工程学
	2.78
	22

	16
	信用1601
	王若溪
	2120163148
	金融学
	3.95
	1

	17
	信用1601
	黄逸
	2120162974
	金融学
	3.68
	2

	18
	信用1601
	胡成龙
	2120163146
	金融学
	2.94
	23

审核人：  李吉         学院转专业领导小组负责人：  卞志村
成绩（GPA）		排专业前15%人数：			专业前60%人数：
保险学：  					8人									29人
金融学：  					34人									136人
金融工程：  				15人									59人
投资学：						8人									29人
信用管理：					9人									33人

1